
Baguette groß 

1031043
Weizengebäck, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      12

großer Karton

WEIZENMEHL, Wasser, Backhefe, Speisesalz, Rapsöl, ROGGENMEHL,
WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZ, Zucker. Kann Spuren von Sesam,
Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Der Klassiker aus Weizen- und Roggenmehl als perfekte Mischung – innen weich und
außen knusprig

Fertigbackzeit: 8 min.

Gewicht pro Stück:      210 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      244 kcal
Energie :.....................    1.021 kJ

Fett :.........................      0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,3 g
Kohlenhydrate :..............       48 g
davon Zucker :...............      1,5 g

Eiweiß :......................      9,2 g
Salz :.........................     1,29 g

Ballaststoffe :................      2,6 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Nettofüllgewicht:     2520 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Baguette klein 

1031004
Weizengebäck, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      30

großer Karton

WEIZENMEHL, Wasser, Backhefe, Speisesalz, Rapsöl, Zucker,
ROGGENMEHL, WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZ. Kann Spuren von
Sesam, Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Baguetteklassiker im Kleinformat, die perfekte Mischung aus Weizen- und Roggenmehl
ideal zum Füllen

Fertigbackzeit: 5 min.

Gewicht pro Stück:       80 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      253 kcal
Energie :.....................    1.070 kJ

Fett :.........................      0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,3 g
Kohlenhydrate :..............       51 g
davon Zucker :...............      0,3 g

Eiweiß :......................      9,2 g
Salz :.........................     1,30 g

Ballaststoffe :................      3,3 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Nettofüllgewicht:     2400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Baguette-Mix rustikal 

1031028
Weizengebäckmischung, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      12

großer Karton

Weizenbaguette (WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Backhefe,
GERSTENMALZ, Zucker, Rapsöl. Kann Spuren von Soja, Schalenfrüchten
und Sesam enthalten.), Walnussbaguette (WEIZENMEHL, Wasser,
WALNÜSSE (12%), Speisesalz, GERSTENMALZ, Backhefe, Rapsöl,
Zucker. Kann Spuren von Soja und Sesam enthalten.), Wurzelbaguette
(WEIZENMEHL, Wasser, WEIZENGLUTEN, Speisesalz, Backhefe,
WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZ. Kann Spuren von Soja,
Schalenfrüchten und Sesam enthalten.)

Rustikale Mischung aus Weizenbaguette, Wurzelbaguette und Walnussbaguette in der
traditionell langen Teigführung

Fertigbackzeit: 8 min.

Gewicht pro Stück:      213 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      277 kcal
Energie :.....................    1.170 kJ

Fett :.........................      3,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,5 g
Kohlenhydrate :..............       50 g
davon Zucker :...............      0,6 g

Eiweiß :......................      9,9 g
Salz :.........................     1,40 g

Ballaststoffe :................      3,4 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2560 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Bio-Baguette-Mix 

1031029
Bio-Baguettemischung, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      14

großer Karton

WEIZENMEHL*, Wasser, ROGGENSCHROT*, ROGGENMEHL*, Backhefe,
Speisesalz, WEIZENGLUTEN*, WEIZENMALZMEHL*,
ROGGENQUELLMEHL*, Säuerungsmittel Milchsäure,
ROGGENVOLLKORNMEHL*.  * Aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft.
Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Kombination aus hellem und dunklem Baguette, besonders flaumig und in bester Bio-
Qualität hergestellt

Fertigbackzeit: 10 min.

Gewicht pro Stück:      280 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Bio, Lactosefrei, Vegan,
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      250 kcal
Energie :.....................    1.057 kJ

Fett :.........................      0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,2 g
Kohlenhydrate :..............       49 g
davon Zucker :...............      0,3 g

Eiweiß :......................      8,9 g
Salz :.........................     1,27 g

Ballaststoffe :................      4,3 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     3920 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Bio-Brot-Mix 

1030036
Bio - Brotmischung, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       9

kleiner Karton

Wasser, ROGGENMEHL*, WEIZENMEHL*, Sonnenblumenkerne*,
ROGGENSCHROT*, DINKELVOLLKORNMEHL*, SESAM*, Leinsamen*,
Kürbiskerne*, Speisesalz, Backhefe, pflanzliches Öl* (Sonnenblume),
ROGGENQUELLMEHL*, Gewürze*, ROGGENVOLLKORNMEHL*, 
Säuerungsmittel Milchsäure. *Aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft.
Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.

Bio und Brot - eine unschlagbare Kombination aus Krusten-, Körner-, Dinkel- und
Kürbiskernbrot

180 min. auftauen - Fertigbackzeit: 12-15 min.

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Bio, Lactosefrei, Vegan,
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      275 kcal
Energie :.....................    1.157 kJ

Fett :.........................      9,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :      1,2 g
Kohlenhydrate :..............       35 g
davon Zucker :...............      0,8 g

Eiweiß :......................      9,4 g
Salz :.........................     1,17 g

Ballaststoffe :................      5,0 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     3530 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Bio-Körnerbrot 

1030037
Bio - Mischbrot, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       9

kleiner Karton

Wasser, Sonnenblumenkerne* (22%), ROGGENMEHL*,
ROGGENSCHROT* (7%), SESAM* (7%), Leinsamen* (6%),
WEIZENMEHL*, Speisesalz, Backhefe, ROGGENQUELLMEHL*,
ROGGENVOLLKORNMEHL*, Säuerungsmittel Milchsäure. *Aus kontrolliert
biologischer Landwirtschaft. Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten
enthalten.

Körnig, saftig, bio – mit einem besonders hohen Anteil an Sonnenblumenkernen sowie
Leinsamen und Sesam

180 min. auftauen, Fertigbackzeit: 15 min.

Gewicht pro Stück:      500 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Bio, Lactosefrei, Vegan,
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      312 kcal
Energie :.....................    1.303 kJ

Fett :.........................       17 g
davon gesättigte Fettsäuren :      2,0 g
Kohlenhydrate :..............       26 g
davon Zucker :...............      0,5 g

Eiweiß :......................       12 g
Salz :.........................     1,13 g

Ballaststoffe :................      4,6 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Verbrauchshinweis
2 Tage  trocken u

Nettofüllgewicht:     4500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Brotvariation 

1030030
Brotmischung, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       8

großer Karton

Mehl (ROGGEN, WEIZEN, Buchweizen), Wasser, Sonnenblumenkerne,
Backhefe, Schrot (SOJA, WEIZEN, GERSTE), getrockneter
ROGGENSAUERTEIG, Speisesalz, WEIZENVORTEIG getrocknet,
WEIZENKEIME, SESAM, Leinsamen, Kartoffelmehl, WEIZENGLUTEN,
Bananenschrot (Bananen, Kokosöl, Zucker, Honig, natürliches Aroma),
ROGGENVOLLKORNMEHL, GERSTENMALZ, PUFFWEIZEN,
DINKELVOLLKORNFLOCKEN, WEIZENMALZMEHL, Zucker,
Sonnenblumenöl, Kürbiskerne, Hirse, WEIZENQUELLMEHL, Gewürze,
Säuerungsmittel (Milchsäure, Essigsäure), Emulgator SOJALECITHIN,
ROGGENQUELLMEHL. Kann Spuren von Milch, Eiern, Schalenfrüchten,
und Lupinen enthalten.

Klassische Kombination aus Fitnessbrot (500g), Mühlenbrot (500g), Roggenmischbrot
(850g) und Sonnenbrot (500g)

180 min. auftauen - Fertigbackzeit: 15 min.

Gewicht pro Stück:      588 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen, Soja

in Spuren möglich
Milch, Eier, Lupinen, Schalenfrüchte

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      234 kcal
Energie :.....................      984 kJ

Fett :.........................      3,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,5 g
Kohlenhydrate :..............       39 g
davon Zucker :...............      1,9 g

Eiweiß :......................      8,8 g
Salz :.........................     1,21 g

Ballaststoffe :................      4,9 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     4700 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Dinkelvollkornbrot 

1030131
Dinkel-Vollkornbrot, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       5

kleiner Karton

DINKELVOLLKORNMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne, ROGGENMEHL,
DINKELFLOCKEN, SOJASCHROT, Apfelwürfel getrocknet, Kartoffelflocken,
Speisesalz, Backhefe, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von
Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

Herzhafter Brotgenuss aus Dinkelvollkornmehl mit Sonnenblumenkernen verfeinert

120 min. auftauen - Fertigbackzeit: 15 min.

Gewicht pro Stück:      470 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Soja

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Vollkorn, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      234 kcal
Energie :.....................      988 kJ

Fett :.........................      5,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,7 g
Kohlenhydrate :..............       34 g
davon Zucker :...............      3,1 g

Eiweiß :......................      8,8 g
Salz :.........................     1,32 g

Ballaststoffe :................      5,5 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2350 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Finnenbrot 

1030132
Mischbrot, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       5

kleiner Karton

Wasser, WEIZENMEHL, ROGGENMEHL, Sonnenblumenkerne, getoastetes
ROGGENMEHL, getoastetes WEIZENMEHL, SOJASCHROT,
WEIZENSCHROT, WEIZENKLEIE, ROGGENSCHROT,
ROGGENVOLLKORNMEHL, Leinsamen, Speisesalz, SOJAMEHL,
WEIZENMALZSCHROT, WEIZENGLUTEN, Backhefe, Salz, Gewürze. Kann
Spuren von Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

Vitaler Mix aus Weizen- und Roggenmehl, mit Sonnenblumenkernen innen und außen,
in der praktischen Kastenform

120 min. auftauen - Fertigbackzeit: 15 min.

Gewicht pro Stück:      500 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Soja

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Hoher Ballaststoffgehalt,
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      275 kcal
Energie :.....................    1.156 kJ

Fett :.........................      8,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :      1,0 g
Kohlenhydrate :..............       35 g
davon Zucker :...............      1,5 g

Eiweiß :......................       11 g
Salz :.........................     1,38 g

Ballaststoffe :................      7,1 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Grande-Ciabatta 

1031005
Weizengebäck, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      10

großer Karton

Mehl (WEIZEN, ROGGEN), Wasser, Olivenöl, Backhefe, Speisesalz,
WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZ, Rapsöl, Zucker. Kann Spuren von
Soja und Sesam enthalten.

Flaumiger Weizenteig mit bestem Olivenöl verfeinert und rustikaler Kruste

Fertigbackzeit: 10 min.

Gewicht pro Stück:      250 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      265 kcal
Energie :.....................    1.120 kJ

Fett :.........................      2,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,4 g
Kohlenhydrate :..............       50 g
davon Zucker :...............      0,3 g

Eiweiß :......................      9,1 g
Salz :.........................     1,30 g

Ballaststoffe :................      3,0 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Hausbrot 

1030067
Roggenmischbrot, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       7

großer Karton

Mehl (ROGGEN (42%), WEIZEN), Wasser, Backhefe, Roggensauerteig
(ROGGENMEHL, Wasser, Säuerungsmittel (Milchsäure, Essigsäure)),
Speisesalz, MAGERMILCHPULVER, Rapsöl, WEIZENKLEBER, Emulgator
SOJALECITHIN. Kann Spuren von Sesam enthalten.

Helles Roggenmischbrot flaumig im Biss und komplett ohne Brotgewürz hergestellt als
klassischer Brotgenuss

120 min. auftauen - Fertigbackzeit: 15 min.

Gewicht pro Stück:      750 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch, Soja

in Spuren möglich
Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Vegetarisch, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      223 kcal
Energie :.....................      942 kJ

Fett :.........................      1,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,4 g
Kohlenhydrate :..............       44 g
davon Zucker :...............      1,6 g

Eiweiß :......................      6,7 g
Salz :.........................     1,40 g

Ballaststoffe :................      3,6 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     5250 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Holzknecht 

1031057
Roggenmischbrot, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      12

großer Karton

ROGGENMEHL (43%), Wasser, WEIZENMEHL, Speisesalz, Gewürze,
Traubenzucker, WEIZENFERMENT, Malzmehl (GERSTE, WEIZEN),
brauner Zucker, Rapsöl, Backhefe. Kann Spuren von Sesam und Soja
enthalten.

Herzhafter Genuss durch hohen Anteil an Roggenmehl und ausgewogene Brotwürzung
mit bestem Sauerteig in der praktischen Baguette-Form

120 min. auftauen - Fertigbackzeit: 10 min .

Gewicht pro Stück:      430 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      217 kcal
Energie :.....................      915 kJ

Fett :.........................      1,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,2 g
Kohlenhydrate :..............       43 g
davon Zucker :...............      1,6 g

Eiweiß :......................      6,5 g
Salz :.........................     1,25 g

Ballaststoffe :................      4,2 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     5160 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Italienisches Landbrot 

1030026
Weizenbrot, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      10

großer Karton

WEIZENMEHL, Wasser, ROGGENMEHL, Speisesalz, Backhefe,
WEIZENMALZ, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von Sesam,
Schalenfrüchten und Soja enthalten.

Mediterraner Brotgenuss aus bestem Weizensauerteig in der beliebten Baguetteform
gebacken. 

Fertigbackzeit: 10 Minuten

Gewicht pro Stück:      330 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      233 kcal
Energie :.....................      976 kJ

Fett :.........................      0,8 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,2 g
Kohlenhydrate :..............       46 g
davon Zucker :...............      1,4 g

Eiweiß :......................      8,7 g
Salz :.........................     1,47 g

Ballaststoffe :................      2,5 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     3300 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Jausenbrot geschnitten 

1030134
Roggenmischbrot geschnitten, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      64

gr. Karton

ROGGENMEHL (38%), Wasser, WEIZENMEHL,
ROGGENVOLLKORNMEHL (3%), Speisesalz, Backhefe, GERSTENMALZ,
Rapsöl, Kartoffelflocken, Gewürze. Kann Spuren von Sesam und Soja
enthalten.

Klassisches Roggenmischbrot mit Roggensauerteig, praktisch in Scheiben
vorgeschnitten

Bei Raumtemperatur 30 Minuten auftauen lassen.

Gewicht pro Stück:       50 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      213 kcal
Energie :.....................      899 kJ

Fett :.........................      1,4 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,2 g
Kohlenhydrate :..............       41 g
davon Zucker :...............      1,3 g

Eiweiß :......................      6,4 g
Salz :.........................     1,61 g

Ballaststoffe :................      4,7 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Nettofüllgewicht:     3200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Kartoffelbrot 

1030065
Kartoffelbrot, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       6

großer Karton

WEIZENMEHL, Wasser, Kartoffelflocken (7%), ROGGENMEHL, Backhefe,
Speisesalz, WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZMEHL, WEIZENFASERN,
Zucker, Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann
Spuren von Sesam enthalten.

Saftiges Kartoffelbrot mit kräftiger Kruste durch den Ährenschnitt auch optisch ein Hit

120 min. auftauen - Fertigbackzeit: 12 min.

Gewicht pro Stück:      650 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Soja

in Spuren möglich
Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      223 kcal
Energie :.....................      938 kJ

Fett :.........................      0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,3 g
Kohlenhydrate :..............       44 g
davon Zucker :...............      1,2 g

Eiweiß :......................      8,3 g
Salz :.........................     1,32 g

Ballaststoffe :................      3,0 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

84 Tage

Nettofüllgewicht:     3900 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Körnerbaguette 

1031054
Mischgebäck, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      12

großer Karton

WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne, getoastetes ROGGENMEHL,
getoastetes WEIZENMEHL, Blaumohn, SESAM, Speisesalz,
ROGGENSCHROT, ROGGENVOLLKORNMEHL, WEIZENSCHROT,
WEIZENKLEIE, SOJASCHROT, Leinsamen, SOJAMEHL,
WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZSCHROT, Gewürze,
GERSTENMALZMEHL, ROGGENMEHL, Backhefe, Rapsöl,
WEIZENMALZMEHL, GERSTENCARAMELMALZ, Zucker. Kann Spuren von
Schalenfrüchten enthalten.

Körniger Genuss mit Sonnenblumenkernen, Weizenschrot und Leinsamen, mit Mohn
und Sesam bestreut

Fertigbackzeit: 8 min.

Gewicht pro Stück:      235 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen, Soja

in Spuren möglich
Schalenfrüchte

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      276 kcal
Energie :.....................    1.158 kJ

Fett :.........................      4,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,7 g
Kohlenhydrate :..............       46 g
davon Zucker :...............      1,6 g

Eiweiß :......................       11 g
Salz :.........................     1,40 g

Ballaststoffe :................      4,9 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2820 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Krustenbrot 

1030104
Mischbrot, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       9

großer Karton

Mehl (ROGGEN, WEIZEN), Wasser, Speisesalz, Backhefe, Brotgewürz,
WEIZENKLEBER, Rapsöl, Emulgator SOJALECITHIN. Kann Spuren von
Sesam enthalten.

Die resche Kruste, der flaumige Brotteig und die ausgewogene Brot-Würzung sorgen für
den ursprünglichen Geschmack

120 min. auftauen - Fertigbackzeit: 15 min .

Gewicht pro Stück:      450 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Soja

in Spuren möglich
Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      220 kcal
Energie :.....................      929 kJ

Fett :.........................      2,1 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,2 g
Kohlenhydrate :..............       41 g
davon Zucker :...............      1,5 g

Eiweiß :......................      7,2 g
Salz :.........................     1,29 g

Ballaststoffe :................      4,7 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     4050 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Mehrkornbrot 

1030130
Mehrkornbrot, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       5

kleiner Karton

Wasser, ROGGENMEHL, WEIZENVOLLKORNSCHROT, Karotten,
Sonnenblumenkerne (5%), Kürbiskerne (4%), Leinsamen (4%), Hirse (3%),
SESAM (2%), Backhefe, Speisesalz, WEIZENKLEBER, WEIZENMEHL,
Brotgewürz, GERSTENMALZ, Säuerungsmittel Essigsäure, Emulgator
SOJALECITHIN. Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.

Bunte Kombination aus Kürbis- und Sonnenblumenkernen, Hirse, Leinsamen, Sesam
und Karottenstückchen.

120 min. auftauen - Fertigbackzeit: 15 min.

Gewicht pro Stück:      470 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Sesamsamen, Soja

in Spuren möglich
Schalenfrüchte

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Hoher Ballaststoffgehalt,
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      244 kcal
Energie :.....................    1.029 kJ

Fett :.........................      8,3 g
davon gesättigte Fettsäuren :      1,0 g
Kohlenhydrate :..............       31 g
davon Zucker :...............      1,3 g

Eiweiß :......................      9,2 g
Salz :.........................     1,04 g

Ballaststoffe :................      6,5 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2350 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Mini-Krustenbrot 

1030121
Roggenmischbrot, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      15

großer Karton

ROGGENMEHL (42%), Wasser, WEIZENMEHL, Speisesalz, Backhefe,
Rapsöl, WEIZENKLEBER, Fenchel, Koriander, Kümmel, Anis, Emulgator
SOJALECITHIN. Kann Spuren von Sesam enthalten.

Knusprige Kruste, flaumiger Brotteig und ausgewogene Brot-Würzung im praktischen
Mini-Format

120 Minuten auftauen lassen und 12 Minuten fertig backen.

Gewicht pro Stück:      280 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Soja

in Spuren möglich
Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      224 kcal
Energie :.....................      949 kJ

Fett :.........................      2,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,2 g
Kohlenhydrate :..............       42 g
davon Zucker :...............      1,6 g

Eiweiß :......................      7,3 g
Salz :.........................     1,29 g

Ballaststoffe :................      4,9 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     4200 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Roggenvollkornbrot 

1030109
Roggenvollkornbrot, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       5

kleiner Karton

Wasser, ROGGENVOLLKORNMEHL, WALDSTAUDENROGGENSCHROT
(24%), ROGGENMEHL, Leinsamen, Speisesalz, Backhefe, Gewürze. Kann
Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Saftiges 100 % Roggenbrot mit Waldstaudenroggen, besonders intensiver Geschmack
durch den Anteil an Urroggen

120 min. auftauen - Fertigbackzeit: 15 min.

Gewicht pro Stück:      500 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Hoher Ballaststoffgehalt,
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Vollkorn, ohne Weizen, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      199 kcal
Energie :.....................      841 kJ

Fett :.........................      1,7 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,3 g
Kohlenhydrate :..............       36 g
davon Zucker :...............      0,9 g

Eiweiß :......................      6,3 g
Salz :.........................     1,37 g

Ballaststoffe :................      6,0 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

allgemeiner Ernährungshinweis

Magnesium :... - -
Eisen :.......... - -

Phosphor :..... - -
Zink :........... - -

Beta-glucan :................ -

% der empfohlenen
Tagesdosis

Nettofüllgewicht:     2500 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Kalium :........ - -

Eine abwechslungsreiche Ernährung,
Bewegung und ein gesunder Lebensstil
sind wichtig für die Gesundheit.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Rustikales Roggenbrot 

1030068
Roggenbrot, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       4

kleiner Karton

ROGGENMEHL, Wasser, Backhefe, Speisesalz, Brotgewürz, Rapsöl,
GERSTENMALZ. Kann Spuren von Sesam, Schalenfrüchten und Soja
enthalten.

Köstliches Roggenbrot mit kräftiger, ausgeprägter Kruste und herzhaftem Geschmack

120 min. auftauen - Fertigbackzeit: 12 min.

Gewicht pro Stück:      730 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
ohne Weizen, Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      217 kcal
Energie :.....................      918 kJ

Fett :.........................      1,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,2 g
Kohlenhydrate :..............       42 g
davon Zucker :...............      1,4 g

Eiweiß :......................      5,8 g
Salz :.........................     1,20 g

Ballaststoffe :................      5,1 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

allgemeiner Ernährungshinweis

Magnesium :... - -
Eisen :.......... - -

Phosphor :..... - -
Zink :........... - -

Beta-glucan :................ -

% der empfohlenen
Tagesdosis

Nettofüllgewicht:     2920 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Kalium :........ - -

Eine abwechslungsreiche Ernährung,
Bewegung und ein gesunder Lebensstil
sind wichtig für die Gesundheit.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Stangenbrot-Duo Klassik 

1030118
Brotmischung, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       6

kleiner Karton

Krustenbrot: Mehl (ROGGEN, WEIZEN), Wasser, Speisesalz, Backhefe,
Rapsöl, WEIZENKLEBER, Emulgator SOJALECITHIN, Gewürze. Kann
Spuren von Sesam enthalten. Kartoffelbrot: Mehl (WEIZEN, ROGGEN),
Wasser, Kartoffelflocken (7%), Backhefe, Speisesalz, WEIZENKLEBER,
Emulgator SOJALECITHIN, Säuerungsmittel Essigsäure. Kann Spuren von
Sesam enthalten.

Klassischer Genuss in der beliebten Stangenbrot-Form im Duett: würziges Krustenbrot
und saftiges Kartoffelbrot

120 min. auftauen - Fertigbackzeit: 12 min.

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Soja

in Spuren möglich
Sesamsamen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      220 kcal
Energie :.....................      927 kJ

Fett :.........................      1,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,2 g
Kohlenhydrate :..............       42 g
davon Zucker :...............      1,4 g

Eiweiß :......................      7,6 g
Salz :.........................     1,31 g

Ballaststoffe :................      3,9 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     3400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Stangenbrot-Duo Körner/Berry 

1030116
Brotmischung, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       6

kleiner Karton

Roggenvollkornbrot mit Saaten: Wasser, ROGGENSCHROT,
WALDSTAUDENROGGENSCHROT, Sonnenblumenkerne (13%),
Kürbiskerne (6%), Leinsamen (6%), ROGGENMEHL, Speisesalz, Backhefe,
Gewürze. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten. Roggenmischbrot
mit Mandeln und Cranberries: ROGGENMEHL (27%), Wasser, MANDELN
(16%), Cranberries (9%), WEIZENMEHL, Zucker, Backhefe, Speisesalz,
Dextrose, WEIZENFERMENT, Malzmehl (GERSTE, WEIZEN), Rapsöl.
Kann Spuren von Soja und Sesam enthalten.

Stangenbrotmischung in zwei Sorten mit Sonnenblumen-, Kürbiskernen und Leinsamen
oder fruchtig mit Cranberrys und Mandeln

120 min. auftauen - Fertigbackzeit: 12 min.

Gewicht pro Stück:      870 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Hoher Ballaststoffgehalt,
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      282 kcal
Energie :.....................    1.176 kJ

Fett :.........................       12 g
davon gesättigte Fettsäuren :      1,3 g
Kohlenhydrate :..............       32 g
davon Zucker :...............      6,2 g

Eiweiß :......................      9,4 g
Salz :.........................     0,88 g

Ballaststoffe :................      7,8 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     5000 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Urfahranerbrot 

1030017
Mischbrot, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

       8

großer Karton

. 
Mehl (ROGGEN, WEIZEN), Wasser, Speisesalz, Backhefe, Gewürze,
GERSTENMALZ. Kann Spuren von Sesam und Soja enthalten.

Das Urfahranerbrot ist der Klassiker unter unseren Brotvariationen, mit bestem
Natursauerteig hergestellt

180 min. auftauen - Fertigbackzeit: 15 min.

Gewicht pro Stück:      750 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      204 kcal
Energie :.....................      862 kJ

Fett :.........................      0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,1 g
Kohlenhydrate :..............       40 g
davon Zucker :...............      1,3 g

Eiweiß :......................      6,2 g
Salz :.........................     1,55 g

Ballaststoffe :................      4,5 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     6000 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Walnussbaguette rustikal 

1031026
Weizengebäck, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      12

großer Karton

WEIZENMEHL, Wasser, WALNÜSSE (12%), Speisesalz, ROGGENMEHL,
WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZ, Backhefe, Rapsöl, Zucker. Kann
Spuren von Soja und Sesam enthalten.

Dunkler Weizenteig mit Walnüssen verfeinert für ein besonders nussiges
Geschmackserlebnis

Fertigbackzeit: 8 min.

Gewicht pro Stück:      220 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte

in Spuren möglich
Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      309 kcal
Energie :.....................    1.295 kJ

Fett :.........................      8,5 g
davon gesättigte Fettsäuren :      1,1 g
Kohlenhydrate :..............       46 g
davon Zucker :...............      2,2 g

Eiweiß :......................      9,9 g
Salz :.........................     1,18 g

Ballaststoffe :................      3,2 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2640 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis



Weizenbaguette rustikal 

1031027
Weizengebäck, tiefgekühlt
Artikelnr.

Stk. je Karton:

Karton

      12

großer Karton

WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, WEIZENMALZ, Backhefe, Zucker,
Rapsöl, ROGGENMEHL, GERSTENMALZ. Kann Spuren von Soja,
Schalenfrüchten und Sesam enthalten.

Rustikal im Geschmack mit ausgeprägter Kruste und grober Porung, aus bestem
Weizenmehl hergestellt

Fertigbackzeit: 8 min.

Gewicht pro Stück:      200 g

Zubereitung

Produktbeschreibung

Zutaten

Allergene
Glutenhaltiges Getreide

in Spuren möglich
Schalenfrüchte, Sesamsamen, Soja

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV)
keine enthalten

Eigenschaften
Lactosefrei, Vegan, Vegetarisch,
Palmölfrei

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie :.....................      265 kcal
Energie :.....................    1.120 kJ

Fett :.........................      0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :      0,2 g
Kohlenhydrate :..............       53 g
davon Zucker :...............      0,4 g

Eiweiß :......................      9,6 g
Salz :.........................     1,30 g

Ballaststoffe :................      3,4 g

Milchfettgehalt :.....................      0,0 g

Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

98 Tage

Nettofüllgewicht:     2400 g

Resch&Frisch Holding GmbH
Heidestraße 19
A-4623 Gunskirchen
Österreich

Hersteller

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht
wieder einfrieren.

Stand :.. 15.02.2023Die Produkte können Rezeptänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung.Hinweis


